
Tammikuun kk-kirje 

Vuosi on vaihtunut, ja uusi uintikausi on edessä. Viime kausi päättyi huikeaan tulokselliseen 
menestykseen, kun SM-uintien viimeisessä kilpailujaksossa naisten 4x100sku viestijoukkueemme 
(Venla Holma, Ellen Kaituri, Aliisa Soini ja Elsa Constable) yltyivät SE-vauhtiin. Onnittelut vielä 
uimareille ja valmennukselle. 
 
Valmentajamme ja muut seuran työntekijät ovat palanneet takaisin työtehtäviensä pariin, ja uimarit 
treeneihin. Seuran joulujuhlassa kuluneella viikolla muisteltiin edellisen kauden huikeaa kilpailullista 
menestystä ja palkittiin uintivuoden 2025 menestyjiä ja toimijoita. Vuoden naisuimarina palkittiin Aliisa 
Soini ja miesuimarina Ajjuub Ezzat. Vuoden nuorena valmentajana palkittiin Ada Riquelme. Seura-
aktiivipalkinnon sai Henna Lintunen.  
Henna on kahden uimarin äiti ja uinut itsekin useita vuosia seuran harrasteryhmässä. Hän on 
kouluttautunut sekä 2- luokan että 1- luokan tuomariksi, ja hän osallistuu ahkerasti sekä kilpailuiden 
järjestelyihin että toimitsijana kilpailutapahtumiin altaan reunalla. Hennan ansiosta kilpailujen 
valmentajakahvitukseen on löytynyt jääkaappi. Onnittelut vielä Hennalle ja kaikille muille palkituille. 
 
Seuramme vuotuinen kehittämispäivä järjestetään hallituksen ja päätoimisten työntekijöiden kesken 
10.1. Kehittämispäivässä käydään läpi ja arvioidaan seuran strategiaa 2024-2028, ja työstetään 
kehityspajoissa mm. yhteisöllisyyttä läpi koko seuran ja lasten liikkumisen lisäämistä treeneissä ja 
kotona. 
 
Olemme mukana Läpimurtosäätiön varainhankintakoulutusohjelmassa, jossa Läpimurtosäätiö tuplaa 
tänä vuonna Tukirahastoomme lahjoitetut tuet aina 5000€:n asti. Nyt sinulla tai yritykselläsi olisi siis 
loistava tilaisuus lahjoittaa tukirahastoomme. Voit maksaa lahjoituksen suoraan tilille FI68 5711 1320 
0825 60, viestikenttään teksti ”lahjoitus vähävaraisten tukirahastoon”. Läpimurtosäätiö lahjoitti lisäksi 
koulutusohjelmassa mukana oleville seuroille jo 4000€ tukirahastoon. 
 
Valmentajamme Henri Kyynäräinen pitää luennon kilparyhmiemme vanhemmille keskiviikkona 28.1. klo 
17.15-18.15 Impivaaran uimahallilla, liikuntasalissa (3.krs.). Luennon aihe käsittelee urheilevien lasten 
ja nuorten kokonaisvaltaista kehittymistä treenien ulkopuolella. Tule paikalle kuulemaan 
ajankohtaisesta teemasta. 
 
Kilpailukausi starttaa kotikilpailuilla Viking Line -uinneilla, jotka uidaan 7.2. Merkkaattehan päivämäärän 
jo ylös, toimitsijaksi ilmoittautuminen alkaa pian. 
 
Seuran kevään kurssitoiminta käynnistyy ensi viikolla. Vuoden 2026 Boostii-etu on hyödynnettävissä 
kaikille turkulaisille 7-19-vuotiaille: Boostii-etu | Turku.fi. Muutamia kurssipaikkoja on vielä vapaana, käy 
tutustumassa: www.uintiturku.fi/kurssit 
 
Erityisesti uusille kilpauimareille ja heidän huoltajilleen muistutukseksi, että oheisen linkin takaa löytyy 
tärkeitä ohjeistuksia kilpauintiharrastukseen liittyen seurassamme: Materiaalipankki - Uinti Turku. 
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